
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική 
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 434/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 14 

14η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ) 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 19η Απριλίου 2022 ημέρα Μ. Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 

οικ/ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/114784/616/15-04-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα 

και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση 

συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

5. Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9. Βούλγαρη - Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

(τηλεδιάσκεψη) 

10. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

11. Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΚΝΧ7Λ6-ΩΔ1



Σελίδα 2 από 5 
 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε και ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Γεώργιος Τελώνης (τηλεδιάσκεψη). 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Μαρία – Ηλίζα Καρακωνσταντή και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 27ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 31.000,00€ (με Φ.Π.Α.) για τη συνδιοργάνωση από την 

Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας με τοπικούς φορείς, του 4ου Αναπτυξιακού Συνεδρίου που θα διεξαχθεί 

20, 21 και 22 Μαΐου 2022,  στην Λίμνη Τριχωνίδας».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/108815/481/12-04-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε. κ. Ζαΐμη Φωκίωνα, η οποία αναφέρει 

αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α’/07-06-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019  «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ»  (ΦΕΚ 139/Α΄/31-
08-2019).  
3. Το άρθρο 65 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 
(Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/Α΄/2016) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-
Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του Ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».  
6. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση 
διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών». 
7. Τις Α) Την υπ’ αρ. 88897/18-05-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β΄/07-06-2018)  με την οποία συμπληρώνεται η υπ' αρ. 248595/27-
12-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 
4309/Β΄/30-12-2016). Β) Την υπ' αρ. 165633/08-08-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 

ΑΔΑ: 6ΚΝΧ7Λ6-ΩΔ1



Σελίδα 3 από 5 
 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β'/29-08-2017) με την οποία τροποποιείται η υπ' αρ. 248595/27-12-
2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
«Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-
12-2016).    
8. Την υπ αριθ. 313/2019  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Π.Δ.Ε. για την περίοδο 2019-2023 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 01-09-2019 έως και 31-12-
2023.  
9. Την υπ’ αριθ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/258207/3469/03-09-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 
706/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./09-09-2019) Περί «Oρισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
10. Την υπ’ αρ.: 1595/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα 
«Κατάρτιση και έγκριση των πινάκων στοχοθεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οι οποίοι συνιστούν το 
Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης αυτής και αποτυπώνουν σε συνοπτική μορφή τα στοιχεί του σχεδίου του 
ετήσιου προϋπολογισμού έτους 2022, όπως αυτά καταρτίστηκαν με την υπ’ αρ. 1402/2021 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής καθώς και ένταξη των πινάκων στοχοθεσίας του ΝΠΔΔ» Ίδρυμα Στήριξης Ογκολογικών 
Ασθενών- Η Ελπίδα σε διακριτούς πίνακες, στο ΟΠΔ έτους 2022 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ: 
6Π6Ξ7Λ6-Δ13). 
11. Την υπ΄αρ. 71/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας σχετικά με την έγκριση του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οικονομικού έτους 2022, των Πινάκων Στοχοθεσίας της 
Π.Δ.Ε., οι οποίοι αποτυπώνουν σε συνοπτική μορφή τα οικονομικά στοιχεία του Π/Υ έτους 2022 και του 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ.) της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οικονομικού έτους 2022, το οποίο 
αποτελείται από: 1) τον Προϋπολογισμό της ΠΔΕ οικ. Έτους 2022, 2) τους Πίνακες Στοχοθεσίας της ΠΔΕ για το 
οικ. Έτος 2022, 3) τον Προϋπολογισμό του ΝΠΔΔ της Π.Δ.Ε. με την επωνυμία «Ίδρυμα Στήριξης Ογκολογικών 
Ασθενών-Η Ελπίδα» οικονομικού έτους 2022 και 4) τους Πίνακες Στοχοθεσίας του ΝΠΔΔ της Π.Δ.Ε. με την 
επωνυμία «Ίδρυμα Στήριξης Ογκολογικών Ασθενών-Η Ελπίδα», καθώς επίσης και την έγκριση αναγκαιότητας 
όλων των δαπανών οι οποίες θα προκύψουν από την εκτέλεση του προϋπολογισμού της Π.Δ.Ε. οικονομικού 
έτους 2022 (ΑΔΑ: Ω8ΣΝ7Λ6-4Ι3). 
12. Την περίπτωση 19 του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 περί «υλοποίησης αθλητικών προγραμμάτων σε 
συνεργασία με το Υπουργείο Πολιτισμού και τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού….»  
13. Την υπ’ αρ ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193 (ΦΕΚ: 26/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.». 
14. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9406/191 (ΦΕΚ 27/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022) Απόφαση περί ορισμού  
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
15. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9405/190 (Φ.Ε.Κ. 141/τ. Β/20-01-2022) σχετικά με τη μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
16. Το υπ΄αρ. ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/103598/452/8-4-2022 αίτημα της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Δυτικής Ελλάδας 
συνδιοργάνωση και συμμετοχή της Π.Δ.Ε στο 4ο Αναπτυξιακό Συνέδριο Αιτωλοακαρνανίας  
17. Την υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/105905/6511/12-4-2022 Βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης  
Σύμφωνα με το σχετικό 16, η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας , η Περιφερειακή Ένωση Δήμων Δυτικής Ελλάδας, 
Δήμων Αγρινίου, Ακτίου-Βόνιτσας, Αμφιλοχίας, Θέρμου Ι.Π. Μεσολογγόυ Ναυπακτία και Ξηρομέρου 
συνδιοργανώνουν το 4ο Αναπτυξιακό Συνέδριο που θα διεξαχθεί το χρονικό διάστημα 20, 21 και 22 Μαΐου 2022  
στην Λίμνη Τριχωνίδας.   
Οι φετινοί άξονες του Συνεδρίου είναι: η Βιομηχανική Επανάσταση, Περιβάλλον-Ανακύκλωση-Αθλητισμός-Υγεία 
καθώς και η θεματική ενότητα στην οποία θα δοθεί ιδιαίτερη βαρύτητα αφού αποτελεί ένα εμβληματικό φυσικό 
συγκριτικό πλεονέκτημα για την περιοχή της Αιτωλοακαρνανίας για τη Λίμνη Τριχωνίδα.   
Στο εν λόγω Συνέδριο θα συμμετέχουν εκπρόσωποι της Κεντρικής Εξουσίας, (Υπουργοί, Υφυπουργοί, Γενικοί 
Γραμματείς, Εκπρόσωποι Κομμάτων, Επιστημόνων, Επιχειρηματιών), της  Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας 
(Κ.Ε.Δ.Ε) και της Ένωσης Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝ.Π.Ε) 
Η διοργάνωση του Συνεδρίου, εκτός των άλλων επιχειρεί να εξυπηρετήσει τους παρακάτω ουσιώδεις σκοπούς:  
✓ Η συμμετοχή όλων των δυνάμεων  στην κατεύθυνση συγκρότησης ενός βιώσιμου σχεδίου ανάπτυξης.  
✓ Επιχειρείται ο διάλογος και η επαφή όσων σχεδιάζουν και εφαρμόζουν πολιτικές που ενδιαφέρουν άμεσα 
την Περιφέρεια 
✓ Αναδεικνύονται τα μεγάλα συγκριτικά πλεονεκτήματα της Αιτωλοακαρνανίας και προωθούνται ενέργειες 
που θα έχουν παραγωγικό και μετρήσιμο αποτέλεσμα. 

https://kede.gr/
https://kede.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΝΧ7Λ6-ΩΔ1



Σελίδα 4 από 5 
 

✓ Παράλληλα διαμορφώνονται συνεργασίες και κοινές πρωτοβουλίες για την  προαγωγή της 
επιχειρηματικότητας με συμπράξεις δημοσίου και ιδιωτικού τομέα, τη διαμόρφωση νέων πολιτικών και την 
προώθηση πρωτοβουλιών. 
Η Περιφέρεια στο πλαίσιο συνδιοργάνωσης και συμμετοχής της,  στο εν λόγω Συνέδριο πρόκειται να  στηρίξει 
έμπρακτα το εν λόγω Συνέδριο καλύπτοντας μέρος των δαπανών  και ειδικότερα: 
- Την διανομή ομιλητών – καλεσμένων – συνδιοργανωτών: έως του ποσού των 800 ευρώ (με Φ.Π.Α.) 
-Τα γεύματα – Δείπνα – Coffee break – Cocktail : έως του ποσού των 4.200 ευρώ (με Φ.Π.Α.) 
-Το BROADCAST SERVICES – Παροχή Internet WiFi – Διαχείριση δικτύου, live streaming όλων των εργασιών του 
συνεδρίου. Κάλυψη από 10 κάμερες: έως του ποσού των 6.000 ευρώ (με Φ.Π.Α.) 
-Τις Εκτυπώσεις – Δημιουργία – Παραγωγή εκτυπώσεων υλικού συνεδρίου (Folder – Banner – αφίσες – λάβαρα 
– σήμανση πρόγραμμα: έως του ποσού των 10.000 ευρώ (με Φ.Π.Α.) 
- Την προβολής του συνεδρίου: Δημιουργία videos – προβολή σε τηλεοπτικούς σταθμούς, ενημερωτικά portals, 
δημιουργία ραδιοφωνικών spot και μετάδοσή του από ραδιόφωνα, καταχωρήσεις στον τοπικό τύπο, διαφήμιση 
στα social media: έως του ποσού των 10.000 ευρώ (με Φ.Π.Α.) 
Ύστερα από τα παραπάνω εκτεθέντα,  προτείνουμε την συμμετοχή της ΠΔΕ  στο εν λόγω Συνέδριο με σχετική 
εισήγηση στο αρμόδιο Συλλογικό Όργανο-καθώς θα τεκμηριώνεται ότι συντρέχουν οι στόχοι και το όραμα της 
Περιφέρειας-για την έγκριση της δράσης και την εξειδίκευση δαπάνης συνολικού ποσού 31.000 € 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), στο πλαίσιο συνδιοργάνωσης και συμμετοχής της Π.Δ.Ε. 
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης με συνολικό κόστος 31.000€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, από τον 
τρέχοντα εκτελούμενο εγκεκριμένο προϋπολογισμό, για την συνδιοργάνωση και  συμμετοχή της Π.Δ.Ε., στο 4ο 
Αναπτυξιακό Συνέδριο που θα διεξαχθεί το χρονικό διάστημα 20, 21 και 22 Μαΐου 2022  στην Λίμνη Τριχωνίδας 
για την κάλυψη κόστους των παρακάτω υπηρεσιών: 
- Διαμονή ομιλητών – καλεσμένων – συν διοργανωτών: έως του ποσού των 800 ευρώ (με Φ.Π.Α.)  (CPV:  
55110000-4 “ Υπηρεσίες ξενοδοχειακών καταλυμάτων”)  
- Γεύματα – Δείπνα – Coffee break – Coctail: έως του ποσού των 4.200 ευρώ (με Φ.Π.Α.) (CPV: 55520000-1  
“Υπηρεσίες τροφοδοσίας ”) 
- Εκτυπώσεις – Δημιουργία – Παραγωγή εκτυπώσεων υλικού συνεδρίου (Folder – Banner – αφίσες – λάβαρα 
– σήμανση πρόγραμμα: έως του ποσού των 10.000 ευρώ (με Φ.Π.Α.) (CPV  79810000-5 “Υπηρεσίες εκτύπωσης” 
- BROADCAST SERVICES – Παροχή Internet WiFi – Διαχείριση δικτύου, live streaming όλων των εργασιών του 
συνεδρίου. Κάλυψη από 10 κάμερες: έως του ποσού των 6.000 ευρώ (με Φ.Π.Α.) CPV 72400000-4 “Υπηρεσίες 
διαδικτύου” Υπηρεσίες προώθησης 
- Προβολή συνεδρίου: Δημιουργία videos – προβολή σε τηλεοπτικούς σταθμούς, ενημερωτικά portals, 
δημιουργία ραδιοφωνικών spot και μετάδοσή του από ραδιόφωνα, καταχωρήσεις στον τοπικό τύπο, διαφήμιση 
στα social media: έως του ποσού των 10.000 ευρώ (με Φ.Π.Α.) CPV 79342200-5 “Υπηρεσίες προώθησης” 
Η δέσμευση πίστωσης θα γίνει στον ΚΑΕ 02.00.072.0844.01.1122. 
 
 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΚΝΧ7Λ6-ΩΔ1



Σελίδα 5 από 5 
 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 31.000,00€ (με Φ.Π.Α.) για τη συνδιοργάνωση 

από την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας με τοπικούς φορείς, του 4ου Αναπτυξιακού Συνεδρίου που θα 

διεξαχθεί 20, 21 και 22 Μαΐου 2022, στην Λίμνη Τριχωνίδας. 

 

Η ως άνω δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του τρέχοντος έτους και ειδικότερα τον ΚΑΕ 

02.00.072.0844.01.1122. 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Μωραΐτης Νικόλαος ψήφισε 

αρνητικά. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική 

ΑΔΑ: 6ΚΝΧ7Λ6-ΩΔ1


		2022-04-20T12:33:57+0300
	Athens




